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گزارش
انتشار پیام مهم و معنادار »نسرین« به »نیکا شاکرمی«

»آتش« چرا در شب مرگ نیکا او را از خانه بیرون کرده بود؟!
اصولگرانماها، شناگران خوبی هستند!

حتماً این ضرب المثل قدیمی را شنیده‌اید که 
 می‌گوید؛»فلانی آب نمی بینه وگرنه شناگر 

ماهری است!«
حالا شده حکایت برخی از افراد و گروه‌های سیاسی 
کشور که از بد حادثه خود را »اصولگرا« و ذوب در 
ولایت می دانند. این جماعت طی هفته گذشته 
منتهی به برگزاری مرحله دوم انتخابات کاری 
کردند که بعضاً شرم آور بوده و در هیچ کی از 
انتخابات بعد از انقلاب سابقه نداشته است. در این 
ایام گروه‌هایی که خود را صاحب رأی می‌دانستند 
و اسامی پر طمطراقی هم دارند، در بداخلاقی و 

رفتارهایی که از خود بروز دادند بی‌نظیر بودند.
در کل باید بگویم اصولگرایان در انتخابات 
دوازدهم، نمره قبولی نمی‌گیرند و حتی با»تک 

ماده« هم قبول نمی‌شوند!
بد اخلاقی‌ها و اقدامات صورت گرفته تحت 
عنوان»افشاگری« نشان داد که این جماعت در 
بزنگاه‌های خاص که رقیبی قدر و محکم ندارند 

چنان به جان هم می‌افتند که نگو و نپرس!
رفتارهای غیر اخلاقی و غیراسامی، هتاکی‌ها، 
فحاشی‌ها، به هم ریختن فضای مجازی، توییت 
زدن و...از جمله رفتارهای نکوهیده‌ای بود که از 
این »اصولگرانما«ها سر زد که عماً این رفتار 

زشت و ناپسند با هیچ ماده ای پاک نمی‌شود.
اینکه راه یابی به مجلس چقدر ارزش دارد که این 
عده، خود را مجاز به انجام هر کاری بدانند جای 
تعجب است که اینگونه بدیهی ترین اصول اولیه 
اخلاقی که اسام و قرآن به آن تایکد دارند زیر 

پا می‌گذارند؟
از این جماعت باید پرسید پس تفاوت شما که 
داعیه اسام مداری و اخلاق مداری دارید با آن 
هایی که هیچ اعتقاد محکمی ندارند و از اسام 
و قرآن هم حرفی نمی زنند و مایه نمی‌گذارند 
چیست؟ افشاگری‌های انجام شده نشان داد این 
اصولگرانماها، برای رسیدن به قدرت و ارکان قدرت 
به هر وسیله ای متوسل می شوند تا هدفشان را 
توجیه کنند و لذا از آبرو ریزی طرف مقابل هم 

باکی ندارند.
از طرف دیگر نشان دادند که امانتداران خوبی در 
مسئولیت هایشان نیز نیستند چرا که اطلاعات 
افشا شده از رقبا نشان داد که این جماعت و 
همپالکی‌هایشان که در رده‌های مختلف قدرت و 
سیستم اداری کشور هستن دبه آسانی اسرار و 
اطلاعات خصوصی رقبا را منتشر و افشا میک‌نند تا 

حریف را با بی آبرویی از میدان به در کنند!
مخلص کلام اینکه باید تأسف خورد که تعدادی 
از نمایندگان مجلس دوازدهم با بدترین شیوه‌های 
غیراخلاقی به مجلس راه یافته‌اند که در حقیقت 
حقشان نبوده است و قطعاً یقین داریم مجلس بعدی 
مجلسی متلاطم و پر از درگیری سیاسی داخلی‌شان 

خواهد شد و از کار برای مردم خبری نیست!

شهرداری تهران قراردادی در زمینه 
دوچرخه‌های اشتراکی ندارد

شهرداری تهران در حال حاضر هیچ قراردادی با 
هیچ شرکتی در خصوص استفاده از دوچرخه‌های 
اشتراکی و یا موتور برقی اشتراکی منعقد نکرده است.
حسن رضایی؛ مدیر روابط عمومی و‌ امور بین‌الملل 
معاونت حمل‌و‌نقل و ترافکی شهرداری تهران 
درباره تصاویری که در فضای مجازی درباره 
فعالیت دوچرخه‌های اشتراکی در تهران منتشر 
شده است، گفت: شهرداری تهران در حال حاضر 
هیچ قراردادی با هیچ شرکتی در خصوص استفاده 
از دوچرخه‌های اشتراکی یا موتور برقی اشتراکی 
منعقد نکرده است. وی ادامه داد: بر این اساس 
فعالیت هرگونه دوچرخه اشتراکی در سطح شهر 
بدون اخذ مجوز و طی ضوابط و مقررات شهرداری 
تهران خلاف مقررات و غیرقانونی است. رضایی در 
ادامه با اشاره به آنکه شهرداری تهران برنامه‌ای 
برای استفاده از دوچرخه‌های اشتراکی تهیه کرده 
که به‌زودی با رعایت ضوابط و مقررات اجرایی 
می‌شود، اضافه کرد: اطلاعات بیشتر در این‌باره 
متعاقباً اعلام می‌شود؛ شهروندان می‌توانند به‌زودی 

از این مُد حمل و نقلی هم استفاده کنند.

نکته سنج

آتش شاکرمی درگیر رفیق بازی‌ها و مسائل شخصی خود 
است و در شب‌هایی از هفته که مهمان دارد، نیکا اجازه 
ندارد به خانه او بیاید، چون شاید مدل مهمانی برای سن 

او مناسب نباشد.
به گزارش میزان، قرار بود گزارش بی‌بی‌سی، روح تازه‌ای 
به بازسازی میدانی اتفاقات و اغتشاشات سال 1401 در 
کف خیابان‌ها بدمد. این مأموریت پیش‌تر با انتشار گزارش 
خلاف واقع از مرگ نیکا شاکرمی به سی‌ان‌ان و اینترنشنال 

سپرده شده بود که البته موفق نبود.
این بار، اما تصمیم طراحان اصلی بر این شد که با رسانه 
انگلیسی وارد میدان شوند، اما نه بخش فارسی زبان. به 
بی‌بی‌سی جهانی مأموریت انتشار خبر را دادند و بی‌بی‌سی 

فارسی را برای پشتیبانی به خط کردند.
به ادعای بی‌بی‌سی جهانی منبع یا منابعی از داخل ایران 
مأموریت انتقال اسناد چگونگی مرگ نیکا شاکرمی را 
به‌عهده داشتند. این اسناد ادعایی، تبدیل به گزارش 

منتشر شده شد، اما گزارشی سراسر ایراد و اشتباه!
اندکی نگذشت که بی‌بی‌سی فارسی برای دفاع از بی‌بی‌سی 
جهانی و گاف‌هایی که داده بود وارد میدان شد و این تازه 

شروع ماجرا بود.
بی‌بی‌سی فارسی برای اینکه خود و پدرخوانده‌اش را از 
منجاب برهاند به یکی از منابعش در تهران متوسل 
شد. منبع اصلی گزارش بی‌بی‌سی کسی نیست جز آتش 
شاکرمی؛ کسی که برای اولین بار گزارش مرگ نیکا را 

برای خبرنگار بی‌بی‌سی ارسال کرد.
حالا معلوم می‌شود منبع خبر اخیر بی‌بی‌سی فارسی هم 
که به دروغ به آن‌ها گفته بود گوشی سفید رنگ و ایرپاد 

متعلق به نیکا نیست کسی جز آتش نبوده است.
پیرامون »نیکا شاکرمی« نام سه نفر بسیار شنیده می‌شود؛ 
نسرین شاکرمی، آیدا شاکرمی و آتش شاکرمی. دو نفر اول 

مادر و خواهر نیکا هستند و نفر سوم خاله او.
اما ارتباط نسرین، آیدا و آتش با مرگ یا به تعبیر دقیق‌تر 

خودکشی نیکا چیست؟
نسرین مادر نیکاست که به دلیل اختلافات گسترده‌ای که با 
دخترش دارد او را طرد کرده و نیکا نزد او زندگی نمیک‌ند. 
آیدا خواهر بزرگتر نیکاست که در تهران دانشجوست، 

اما علی‌رغم حضور مادرش در نزدیکی تهران در خوابگاه 
دانشجویی زندگی میک‌ند. آتش هم خاله نیکاست و نیکا، 

مدتی را نزد او زندگی میک‌رده است.
نسرین در جایی اطراف تهران خانه گرفته و نیکا به دلیل 
اختلاف با او به خانه مادرش نمی‌رود و در خانه آتش در 

تهران ساکن می‌شود، اما این سکونت پایدار نیست.
آتش درگیر رفیق بازی‌ها و مسائل شخصی خود است و 
در شب‌هایی از هفته که مهمان دارد، نیکا اجازه ندارد 
به خانه او بیاید، چون شاید مدل مهمانی برای سن او 

مناسب نباشد!
وقتی آتش میهمان دارد، نیکا مجبور است یا به خانه 
دوستش برود، یا به خوابگاه خواهرش که البته قطعاً در 
رفت و آمد به آنجا با محدودیت مواجه است و یا به همان 
پشت‌بامی پناه ببرد که از آن سقوط کرد. پس تا اینجای 

کار، نسرین جزو هیچ کدام از گزینه‌های نیکا نیست.
نیکا با مادرش اختلاف دارد، به منزل او هم نمی‌رود، با 
خاله خود زندگی میک‌ند و از طرفی، آتش هم با خواهرش 
که می‌شود مادر نیکا مشکل دارد، آتش با آیدا، خواهر نیکا 
هم اختلاف دارد، نیکا به گوش مادر و خواهرش رسانده 
در زمان‌هایی که آتش، مهمان دارد نباید در خانه او باشد.

این شرایط باعث شده نیکا دختر نوجوان 17 ساله 
متأسفانه با بحرانی عظیم و سخت مواجه باشد.

نیکا در آشوب‌های 29 شهریور 1401 شرکت میک‌ند 
و با نزدکی شدن به ساعات آخر شب با توجه به اینکه 
نمی‌تواند به خوابگاه آیدا، خانه آتش یا منزل دوستش در 
فردیس کرج برود، تصمیم می‌گیرد به ساختمان محل 

سقوطش وارد شود.
نیکا ساعت 3 دقیقه بامداد سی‌ام شهریور وارد ساختمان 
می‌شود. قبلش مادرش خبردار شده که امشب را بی‌مکان 
است. نیکا جواب تماس‌های نسرین را نمی‌دهد. نسرین به 
مادر دوست نیکا زنگ می‎زند و از او می‌خواهد او را متقاعد 

کند که به خانه آن‌ها در فردیس برود.
نیکا در حالی ک‌ه گوشی به دست است وارد ساختمان 
محل وقوع حادثه می‌شود و دیگر با مادر ارتباط ندارد تا 

دقایق پایانی ساعت 4 بامداد 30 شهریور 1401.
در مورد پیام‌های دقایق پایانی ساعت 4 بامداد نسرین 

و نیکا پیش‌تر گزارش‌های مبسوطی منتشر شده است، 
اما در این گزارش چند پیام مهم دیگر نسرین خطاب به 

دخترش را منتشر میک‌نیم.
پیام‌هایی که نشان می‌دهد نسرین مادر نیکا شاکرمی که 
این روز‌ها حسابی درگیر اختلاف با خواهرش آتش در 
فضای مجازی است، حدس‌هایی جدی در مورد احتمال 
خودکشی دخترش می‌زده و عامل بروز اتفاق ناگوار 
احتمالی برای دخترش را هم کسی جز آتش نمی‌دانسته 

است.
ساعت 19 و 12 دقیقه سی‌ویکم شهریور ماه در زمانی 
که نیکا فوت کرده و جنازه‌اش در سردخانه است، نسرین 

دوباره یادش افتاده به نیکا پیام بدهد و سراغ او را بگیرد.
او در کی پیام قابل تأمل خطاب به نیکا می‌نویسد: »آتش 
خانوم تو این موقعیت تو رو از خونه بیرون کرد که اتفاقی 

برات بیفته.«
نوع پیام به گونه‌ای است که انگار نسرین از بروز کی اتفاق 
ناگوار برای دخترش خبر دارد و حالا برای رهایی از عذاب 
وجدان در مقابل وضعیت ناگوار دخترش، این پیام‌ها را 

ارسال میک‌ند.
پیام ارسال می‌شود، اما جوابی دریافت نمی‌شود.

تلفن همراه نیکا خاموش است. نسرین دوباره دست به کار 
می‌شود. کی پیام دیگر آماده و برای نیکا ارسال میک‌ند: 
»به تو گفته برو پیش آیدا در صورتیک‌ه میدونه شرایط 
خوابگاه چه جوریه فقط با این کارش می‌خواسته برای 

دانشگاه و کار آیدا هم مشکل درست کنه.«
پیام‌های ارسالی بسیار عجیب و قابل تأمل‌اند و نشان 
می‌دهند متأسفانه اختلافات و بحران خانوادگی جدی‌ای 

وجود دارد.
نسرین می‌گوید آتش، نیکا را از خانه‌اش بیرون کرده تا 
اتفاقی برای دختر 17 ساله بیفتد و به عقیده نسرین، آتش 

حتی برای آیدا هم برنامه داشته است.
از زد و خورد‌ها و بالاگرفتن اختلافات نسرین، آیدا و آتش 
شاکرمی در فضای مجازی در روز‌های اخیر هم می‌شود 
مطالب و مواردی را متوجه شد و همه این‌ها سوالاتی 
 را برای مخاطبی که از مرگ نیکا شاکرمی متأثر شده 

ایجاد میک‌ند.

نسرین شاکرمی چرا در مورد پیام‎های ارسالی به نیکا هیچ 
توضیحی نمی‌دهد؟ علت اختلاف نسرین، آیدا و آتش 
که به پیش از مرگ نیکا برمی‌گردد، چیست؟ نیکا چرا 
مجبور بوده دائماً خانه آتش را ترک کند و این وضعیت چه 
تأثیری در وضعیت روحی او داشته است؟ خانه نسرین چرا 
هیچ وقت محل رجوع نیکا نبوده؟ چرا آیدا هم با نسرین 
زندگی نمیک‌ند؟ نسرین به چه دلیلی مراجعه به مراجع 
انتظامی و قضایی را تا چهارم مهر ماه به تأخیر انداخته 
بود؟ نسرین که فکر میک‌ند آتش دخترش را به عمد از 

خانه بیرون کرده چرا شکایتی علیه او مطرح نمیک‌ند؟
هر سه عنصر فعال در ماجرای تلخ نیکا شاکرمی در همان 
ایام و البته اخیرا افشاگری‌هایی را علیه هم داشته‌اند، 
اکنون شاید بهتر باشد به جای اتهام زنی‌هایی که اساس 
آن‌ها غیرمعتبر و غیرمستند است در مورد اسناد منتشر 
شده اخیر اظهار نظر کنند و توضیح بدهند، نیکا در چه 
وضعیت روحی و خانوادگی بوده که مادرش احتمال 

خودکشی او را می‌داده است؟!
باید به این نکته نیز اشاره کرد که در گوشی نیکا پیام‌های 
مهم دیگری هم کشف شده است. خاله نیکا در دو پیام 
مهم که البته یکی از آن‌ها ناقص نوشته و ارسال شده است 
به نیکا می‌گوید: »نیکا عزیزم نذار اشتباهات بقیه باعث 

بشن تو به خودت آسیب بزنی.«
این پیام مهم نشان می‌دهد نسرین و آتش از قصد نیکا 

برای آسیب رساندن به خودش آگاه بوده‌اند.
در پیام مهم دیگر ارسال شده برای نیکا عنوان شده است: 
»دست خالی کجا رو داری بری آخه، حداقل زنگ بزن بیام 
کمکت اگه دوست )داری( ... مامانت اونم خیلی پشیمونه 

دلش می‌خواد بری پیشش.«
اینکه نسرین مادر نیکا واقعا از چه چیزی پشیمان بوده 
است سوال و نکته مهمی است که خانم شاکرمی باید در 

مورد آن به افکار عمومی متأثر از مرگ نیکا پاسخ دهد.
همه مواردی که در این گزارش منتشر شد، صرفاً به دنبال 

یافتن پاسخ برای کی سوال است:
نیکا در روز‌های منتهی به مرگش در چه وضعیت روحی و 
خانوادگی قرار داشته که مسیر ناگوار خودکشی را انتخاب 

کرده است؟!

دبیر ستاد ملی جمعیت گفت: بعد امنیتی و نظامی موضوع جمعیت بسیار مهم 
است. ما هم در ستاد ملی جمعیت در تعاملات با نیروهای مسلح و سایر قوا 
و دستگاه‌های حاکمیتی تمام توانمان را می‌گذاریم، نگاهمان همین است که 

مهمترین چالش امنیتی کشور در سال‌های آتی رفع شود.
به گزارش ستاد خبری جایزه جوانی جمعیت، شکیبا محبی تبار در نخستین 
همایش ملی جایزه جمعیت و قدرت نظامی در بین فرماندهان عقیدتی سیاسی 
ارتش جمهوری اسامی ایران افزود: آبان ماه گذشته در خدمت همکاران ارتش 
جمهوری اسامی ایران بودیم و برنامه‌ای را در عرصه جمعیتی با هم صحبت 

کردیم که این مایه مباهات ماست.
وی با بیان اینکه در ۱۶ تئوری اصلی قدرت در دنیا، جمعیت مولفه اول موثر 
در قدرت نظامی کشورها به حساب می‌آید،افزود: این حرکت ارتش جمهوری 
اسامی ایران در پرداختن به موضوع جمعیت بسیار هوشمندانه است. سبقه 
این بحث در کشورهای توسعه یافته و متخاصم با جمهوری اسلامی ایران به 
بیش از ۸۰ سال می‌رسد. وی با اشاره به اندیشکده‌های رصد جمعیتی در سطح 
کشورها گفت: همه این فعالیت‌ها در مسائل نظامی شان هوشمندانه تعریف و 
تمام تغییرات جمعیتی دنیا رصد می‌شود و نرخ باروری آنها به ثانیه و دقیقه 
در آنها مشخص است. کسینجر آمریکایی جمله معروفی دارد که می‌گوید رشد 
جمعیت رقبای ما در جهان ممهمترین عاملی است که ما را به خطر می اندازد.

محبی تبار یادآور شد: مدخل تنظیم خانواده سبک زندگی است اما اصل مسئله 
امنیتی است که قدرت‌های بزرگ هوشمندانه روی آن کار میک‌نند. درسال هایی 
که گذشت و ما پروژه‌های کنترل جمعیت را در کشورمان پیاده کردیم تمامی 
وام‌های بین المللی که به ایران داده شد، مشروط به بحث کنترل جمعیت بود، به 
همین دلیل ما سریع‌ترین کاهش نرخ جمعیت را در طول تاریخ شاهدش بودیم.

دبیر ستاد جمعیت کشور گفت: در عرصه داخلی هم کم کم مشخص شد که 
کاهش جمعیت سرباز در بسیاری مراکز نظامی کشور به چشم می‌خورد، به 
نسبتی که جمعیت جوان کم می‌شود، حضور نخبگان هم کم و یکفیت دسترسی 

به آنها در صنعت دفاعی تحت تاثیر قرار می‌گیرد.
وی درباره شرایط جمعیت شناسی ایران در منطقه تایکد کرد: ما در بین 
کشورهایی قرار گرفتیم که نرخ رشد جمعیت بالایی دارند. به لحاظ نرم‌افزاری 
و سبک زندگی هم روحیه تک فرزندی آسیب‌زا خواهد بود. تصور کنید کشور 

ما با بحرانی روبرو شود چطور کی خانواده تک فرزند با چالش‌های اعزام کی 
فرزند به جبهه روبرو می‌شوند حتی مراقبت و تیمارداری جمعیت سالخورده هم 

هزینه‌هایش به لحاظ بهداشتی بسیار زیاد است.
محبی تبار با ابراز امیدواری از اینکه این همایش هر ساله با کی دبیرخانه ثابت 
در بین نیروهای مسلح ارتش برگزار شود، گفت: بعد امنیتی و نظامی موضوع 
جمعیت بسیار مهم است. ما هم در ستاد ملی جمعیت در تعاملات با نیروهای 
مسلح و سایر قوا و دستگاه‌های حاکمیتی تمام توانمان را می‌گذاریم، نگاهمان 

همین است که مهم‌ترین چالش امنیتی کشور در سال‌های آتی رفع شود.
وی با تایکد بر سخنان رهبر معظم انقلاب که امسال چند مرتبه به حفظ 
جوانی جمعیت کشور تایکد کرده و آن را جزو اولویت‌های پنجگانه کشور 
دانستند، گفت: همین بار مسئولیت ما را سنگین میک‌ند. انشاالله تلاش‌های 
ارتش هم مستمر، زود بازده و نقطه زن باشد. ما به همت اساتید ارجمندی از 
جنس نیروهای مسلح که در شورای عالی امنیت ملی کمیته ملی جمعیت را 
تعریف کردند در حال پیگیری موضوع هستیم این کمیته می‌تواند محملی برای 

سیاستگذاری‌هایی در مقوله جمعیت کشور باشد.
محبی تصریح کرد: در حال حاضر ظرفیت‌های خوبی در قالب همین همایش‌ها 
وجود دارد، بستر و محمل کار آماده است، ما هم با افتخار آمادگی داریم هر 

مکاتبه و رفت و آمدی با فرماندهان ارتش در این عرصه داشته باشیم.

دبیر ستاد ملی جمعیت:

موضوع جمعیت مهمترین مسئله امنیتی 
کشور خواهد بود

فرهاد خادمی

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور 
گفت: در روزهای اخیر ۲۵ استان دچار بارش باران 
شده‌اند و بیش از ۱۰ هزار نفر در این استان ها خدمات 

امدادی دریافت کردند.
بابک محمودی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اقدامات 
سازمان امدادونجات در روزهای اخیر گفت: از  ۱۲ تا 
۲۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳، ۲۵در استان های آذربایجان 
شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، البرز، اصفهان، ایلام، 
بوشهر، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، خراسان 
رضوی، خراسان شمالی، بوشهر، خوزستان، سمنان، 
فارس، کردستان، کرمان، کرمانشاه ، کهگیلویه و 
بویراحمد لرستان، مرکزی، هرمزگان، همدان، مازندران 
و یزد بارش باران داشتیم. وی افزود: در این بازه زمانی، 
۱۹۹ مورد عملیات امداد و نجات نیروهای جمعیت هلال 

احمر انجام شد و به ۱۰ هزار  و ۱۳ نفر متأثر از سیل 
امدادرسانی شده است همچنین  ۲۵۳نفر به مناطق امن 
منتقل شدند. همچنین از  ۳۱۳ واحد مسکونی تخلیه آب 

صورت گرفت و ۲۶۸ نفر اسکان اضطراری داده شدند.
محمودی با اشاره به اقلام توزیع شده گفت: ۹۳۱۲  
قوطی کنسروجات، ۴۸۳۲ یکلوگرم  برنج ، ۴۰۷۳ 
یکلوگرم نایلون، ۱۲۸۵ بسته غذایی، ۲۱۲۱ تخته پتو، 
۱۲۰۰ قرص نان ،۸۵۲ تخته موکت ، ۶۱۵ یکلوگرم 
حبوبات، ، ۴۲۰ یکلوگرم روغن ، ۴۰۴ست شستشو، 
۳۸۴ ست بهداشتی و ۶۶ دستگاه چادر امدادی،  توسط 
نیروهای جمعیت هلال احمر در بین آسیب دیدگان 
توزیع شد. وی در پایان اظهارکرد: ۳۳۷ تیم عملیاتی 
متشکل از ۱۱۹۶ نفر امدادگر و نجاتگر در این استان ها 

امدادرسانی انجام دادند.

۲۵ استان تحت تاثیر بارش های اخیر
معاون اجتماعی پلیس مبارزه با مواد مخدر اسامی با 
اعام داروهای ممنوعه برای زائران حج گفت: همراه 
داشتن حتی کی گرم مواد مخدر در عربستان جرم 

محسوب می‌شود.
سرهنگ علیرضا داسارگر در گفت‌گو با ایرنا اظهار 
داشت: طبق قوانین کشور عربستان، به همراه داشتن 
هرگونه مخدر و دارو که پایه مخدر داشته باشد، ممنوع 
است و جرایم سنگین و زندان را به همراه خواهد داشت.
وی تایکد کرد: انتقال هرگونه مخدر بدون استثنا 
به کشور عربستان ممنوع است و این مساله شامل 
مخدرهای صنعتی، سنتی، گیاهی و بوته‌ای هم می‌شود.

معاون پلیس مبارزه با مواد مخدر درباره کسانی که اقدام 
به ترک اعتیاد نکرده و یا هنوز از داروهای ترک اعتیاد 
مصرف می کنند، گفت: به هر حال باید این افراد ترک 

کنند زیرا امکان همراه داشتن هیچگونه دارو و مخدری 
وجود ندارد. وی از ممنوعیت داروهای بیماران سرطانی 
و مبتا به صرع خبر داد و افزود: این داروها به نوعی 
از مخدر است و در شکل آزمایشگاهی تولید می‌شود 

اما طبق قوانین کشور عربستان ورود آنها ممنوع است.
به گفته معاون پلیس مبارزه با مواد مخدر، داروهایی از 
قبیل استامینوفن کدئین، دیازپام، پلورازپام، ترامادول، 
متادون، بوپرنورفین)B۲( نیز مشمول ممنوعیت به حج 
می‌شوند که باید زائران از به همراه داشتن آن خودداری 
کنند. سرهنگ داسارگر به برگزاری جلسات کارشناسان 
پلیس مبارزه با مواد مخدر با زائران حج اشاره کرد و 
گفت: حتماً پیش از آغاز موسم حج، جلسات مکرر با 
زائران برگزار و موارد ممنوعه و قوانین مربوطه به آنها 

یادآوری می‌شود.

همراه داشتن یک گرم مخدر در سفر به عربستان جرم است
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نقل و انتقال   لنج باری به شماره 
ثبت 12251 - بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

ت سوم
نوب

به استناد رونوشت سند شماره 51583 مورخ 1402/12/16  
با شناسه سند 140211455765000121  دفتر اسناد رسمي 
45 قشم آقايان جاسم ايماني فرزند محمد و محمد معيني 
فر فرزند احمد تمامي شش دانگ سهام خود در مالکيت 
آقای  به  را  بندرعباس   -12251 ثبت  شماره  به  باری  لنج 
حسن ربيعي فرزند ابراهيم و خانم ها مريم منفرد فرزند 
خلف و بشري ربيعي فرزند حسن انتقال قطعي داده است .   
 مراتب به استناد ماده 25 قانون دريايی ايران آگهی می 

گردد.
شناسه آگهی  1708658 

دوم
ت 

نوب

شناسه آگهی: 1711261          م الف: 456

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای تامین خودروهای سواری و موتور سیکلت 
جهت انجام ماموریت‏های اداری داخل و خارج از شهر تهران

مرکز آمار ایران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای تامین خودروهای سواری و موتور سیکلت جهت انجام ماموریت‏های اداری داخل و خارج از شهر تهران را به 
شماره مناقصه 2003003013000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه‌گران از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار مناقصه‏ها در سامانه: 1403/02/18 ساعت 8 صبح

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه‏ها از سامانه: 1403/02/22 تا ساعت 8 صبح
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تاریخ 1403/03/01 تا ساعت 8 صبح

 زمان بازگشایی پاکت‌ها: 1403/03/01 ساعت 11 صبح

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه: آدرس: تهران- خیابان فاطمی– نبش رهی معیری- مرکزآمار ایران- 
امورحقوقی و قراردادها تلفن: 021-85104484 

 اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس سامانه: 41934-021                دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

مرکز آمار ایران

مرکز آمار ایران

شناسه آگهی: 1712853     م الف: 487

آگهی مزایده
 مزایده فروش اموال تملیکی و مازاد 

بانک ملی استان آذربایجان غربی

بانک ملی استان آذربایجان غربی درنظر 
دارد اموال تملیکی و مازاد بر نیاز خود را 
از طریق مزایده عمومی  عرضه نماید. لذا متقاضیان خرید 
برای دریافت اطلاعات بیشتر می‌توانند به پایگاه اینترنتی 
تدارکات  سامانه  و   )www.bmi.ir( ایران  ملی  بانک 
الکترونیکی دولت )مزایده شماره 2003001197000001 اموال 
 غیرمنقول و مزایده شماره 1003001197000001 اموال منقول(

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

خبر


